日本物流学会 会長 齊藤 実

2021 年度日本物流学会賞の募集について

会員各位におかれましては、ご健勝のことと推察申し上げます。

さて、本年度も規定に則り、学会賞の募集を下記のように行います。自薦・他薦は問いませんので、奮ってご応募下さいますようお願いいたします。

記

- 1.「日本物流学会賞選考願」記載事項(書式自由)
 - (1) 応募者氏名、会員資格(正会員、準会員の別)
 - (2) 他薦の場合は受賞候補者氏名、会員資格(正会員、準会員の別)
 - (3) 応募業績(著書、論文、報文の別) および書名もしくは題目
 - (4) 応募業績の概要と応募理由
- 2. 応募期限

2022年4月30日(土)

3. 留意事項

- (1) 本年度の研究業績対象は、2019年4月1日から2022年3月31日までに刊行されたものです。なお、2022年の学会誌掲載の論文は対象になりません。
- (2) 「日本物流学会賞選考願」の書式は自由です。A4 一枚にまとめて下さい。
- (3) 応募に当たっては、上記の「日本物流学会賞選考願」に、著書については当該著書 5 冊、論文・報文については当該論文・報文5部(コピー可)を添えて提出して下さい。なお、審査用資料については返却しないことを原則としますが、特に返却をご希望の場合は、その旨お伝え下さい。
- 4. 提出・問い合わせ先

提出および問い合わせは、下記にお願い致します。

送付先: 〒577-8505 東大阪市御厨栄町4-1-10 大阪商業大学総合経営学部松尾研究室気付 日本物流学会賞係

問い合わせ先: E-mail: tmatsuo@daishodai.ac.jp 大阪商業大学総合経営学部教授 松尾俊彦

以上